1

GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO PÚBLICA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

PARA OS CARGOS DE AGENTE DE POLÍCIA, DELEGADO DE POLÍCIA E ESCRIVÃO DE POLÍCIA CIVIL

EDITAL Nº  26  – PC/AL, DE 27 DE JANEIRO DE 2015

A POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE ALAGOAS, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE ESTADO DA
GESTÃO PÚBLICA DO ESTADO DE ALAGOAS, torna público, em virtude de Decisão proferida nos autos da
Ação Ordinária nº 0719427-54.2013.8.02.0001, em trâmite na 18ª Vara Civil da Capital / Fazenda
Estadual / AL, que o candidato sub judice, José Maurício Rodrigues Filho, inscrição nº 10029952, foi
considerado APTO na Investigação Social e de Conduta Pessoal.

PAULO CERQUEIRA

Delegado-Geral de Polícia Civil do Estado do Alagoas